
DATA CLUB PESERTA
ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 3410 CONFERENCE 2025
Yogyakarta, 16-17 Mei 2025

ROTARY CLUB DISTRICT 3410 ROTARY CLUB NON DISTRICT 3410

No Nama Club Jumlah Peserta No Nama Club District Jumlah Peserta

1 Palembang 15 1 Indera Mahkota 3300 1
2 Yogya Tugu 15 TOTAL 1
3 Yogyakarta Tamansari 15
4 Bandung 11 1 DISTRICT 3410 173
5 Bekasi Raya 9 2 NON DISTRICT 3410 1
6 Mataram Yogyakarta 9 TOTAL PESERTA 174
7 Walet Kebumen 9
8 Yogyakarta Malioboro 9
9 Bandung Kota Kembang 8
10 Jakarta Metropolitan 8
11 Jogja Merapi 8
12 Yogyakarta 8
13 Batam 6
14 Jakarta Sunter Centennial 6
15 Jakarta Gambir 5
16 Yogyakarta Mangkubumi 5
17 Jogja Istimewa 4
18 Tangerang 4
19 Jakarta Menteng 3
20 Cilacap 2
21 Jakarta Cinere 2
22 Kebayoran 2
23 Purwokerto 2
24 Bandung Utara 1
25 Jakarta 1
26 Jakarta Cilandak (Former) 1
27 Jakarta Kelapa Gading 1
28 Jakarta Sentral International 1
29 Jakarta Thamrin 1
30 Medan Talenta 1
31 Purwokerto Satria 1
32 Balikpapan 0
33 Bandar Lampung 0
34 Bandung Braga Metropolitan 0
35 Bandung Dago 0
36 Cilacap Wijayakusuma 0
37 E-Club Jakarta Gunawarman 0
38 Jakarta Batavia 0
39 Jakarta Millennium 0
40 Jakarta Spirit 0
41 Lampung Raden Intan 0
42 Medan 0
43 Medan Deli 0
44 Medan Thamrin 0

TOTAL 173
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DATA PESERTA BERDASARKAN CLUB
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No Full Name Nick Name in 
Name Tag District Club Name Status in Rotary T-shirt Size

1 Octovianus Hendra Pratama Tomo 3410 Yogyakarta Mangkubumi Past President L
2 Ai Mulyati Ai 3410 Bandung Rotarian L
3 Diana Gustiana Diana 3410 Bandung Past President M
4 Doddy Abdassah Doddy 3410 Bandung Past President XL
5 Efi Tresnawati Efi 3410 Bandung Past President L
6 Marline Abdassah Marline 3410 Bandung Spouse (Ann) XL
7 Mediyana Mahendra Medi 3410 Bandung Past President L
8 Rina Nur Qomariah Rina 3410 Bandung Past President 3XL
9 Siti Fayza Kamila Mahendra Fayza 3410 Bandung Rotaractor M
10 Sri Susiagawati Wati Tarso 3410 Bandung President S
11 Sujatmiko Miko 3410 Bandung PDG XL
12 Windu Djajadiredja Windu 3410 Bandung Spouse (Don or Ann) XXL
13 Asni Liana Asni 3410 Bandung Kota Kembang Rotarian L
14 Ciska Djajadiningrat Ciska 3410 Bandung Kota Kembang Past President L
15 Endang Paminto Uti Endang 3410 Bandung Kota Kembang Past President L
16 Etti Sri Nurhayati Etty 3410 Bandung Kota Kembang Immediate Past President L
17 Fitriati Kusumawardani Ike 3410 Bandung Kota Kembang Past President L
18 Julia Alwi Waluyo Julia 3410 Bandung Kota Kembang AG S
19 Musharni Nini 3410 Bandung Kota Kembang Past President L
20 Nurmas Diana Diana 3410 Bandung Kota Kembang President XXL
21 Domartin Hasugian Domartin 3410 Bandung Utara President 4L
22 Deena Sepnawenny Deena 3410 Batam Guest XL
23 Hariyanto Wijaya Awie 3410 Batam Past President L
24 Neni Candrayani Neni Candrayani 3410 Batam Rotarian XL
25 Putri Larasati Ariandini Putri 3410 Batam Rotarian XXL
26 Rusmin Rum Rusmin 3410 Batam Rotarian XXL
27 Uray Fitri Ayu Lestari Uray Ayu 3410 Batam President S
28 Erna Handayani Erna 3410 Bekasi Raya Rotarian 3L
29 Fransiskus Rasdi Rasdi 3410 Bekasi Raya Past President 2L
30 Joyce Vijaya Joyce 3410 Bekasi Raya Rotarian 2L
31 Letitsia Gayatri Pradhaningrum Letitsia 3410 Bekasi Raya President 4L
32 Pradhana Hardjosubroto Pradhana 3410 Bekasi Raya AG 3L
33 Sentot Eko Baskoro Sentot 3410 Bekasi Raya Immediate Past President 3L
34 Setyastanti Theresia Tyas 3410 Bekasi Raya Rotarian L
35 Tipuk Hadibowo Tipuk 3410 Bekasi Raya Rotarian 2L
36 Yoyok Satiotomo Yoyok 3410 Bekasi Raya Rotarian 2L
37 Christina Widiantarti Christina 3410 Cilacap Rotarian M
38 Theresia Diniati Dini 3410 Cilacap President XL
39 Dato’ Rizal Hashim Dato’ Rizal 3300 Indera Mahkota AG XXL
40 Meinar Liestriani Meinar 3410 Jakarta Rotarian M
41 Murugesu Tharmarajah Rajah 3410 Jakarta Cilandak (FormerPast President L
42 Ditte Sukardi Ditte 3410 Jakarta Cinere IPDG XL
43 Sumantoro Radjiman Sam 3410 Jakarta Cinere PDG XXL
44 Hendra Yudhana Hendra 3410 Jakarta Gambir Past President XL
45 Kharisma Fitriandika Kharisma 3410 Jakarta Gambir AG L
46 Leticia Balmater Letty 3410 Jakarta Gambir Past President 2XL
47 Rodolfo Balmater Rudy 3410 Jakarta Gambir PDG L
48 Rudy Hudin Rudy Hudin 3410 Jakarta Gambir Past President XL
49 NG Lie Tjhiang Riny Lie 3410 Jakarta Kelapa Gading Rotarian L
50 Brian Namara Yaputra Brian Yaputra 3410 Jakarta Menteng Past President L
51 Nana Lim Nana Lim 3410 Jakarta Menteng Rotarian M
52 Sutomo Sutomo 3410 Jakarta Menteng Spouse (Don or Ann) Nana Lim L
53 Daniel Iman Surjadi Daniel Surjadi 3410 Jakarta Metropolitan DG 3L
54 David Malcolm Knowles David 3410 Jakarta Metropolitan Past President XL
55 Elsa Chandra Elsa 3410 Jakarta Metropolitan Rotarian M
56 Hilda Solihin Hilda Solihin 3410 Jakarta Metropolitan Rotarian L
57 Roziana W. Wiguna Rozi 3410 Jakarta Metropolitan PDG M
58 Sri Sukarsih Wulandari Wulan 3410 Jakarta Metropolitan Spouse (Don or Ann) XL
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59 Thomas Wagner Thomas Wagner 3410 Jakarta Metropolitan AG XL
60 Wichard von Harrach Wichard 3410 Jakarta Metropolitan Past President XL
61 John H.G. Soe John Soe 3410 Jakarta Sentral InternatioPast President M
62 Eva Kurniaty Eva 3410 Jakarta Sunter Centennia PDG L
63 Fi Njan Susanto Fi Njan 3410 Jakarta Sunter Centennia Past President L
64 Lusia Efendie Lusi 3410 Jakarta Sunter Centennia Spouse (Don or Ann) M
65 Rionardi Charles Wong Rio 3410 Jakarta Sunter Centennia PDG L
66 Setya Budiharja Soehardi Budi Soehardi 3410 Jakarta Sunter Centennia PDG XL
67 Sumarni Ing 3410 Jakarta Sunter Centennia Spouse (Don or Ann) M
68 Sanny Suharli Sanny 3410 Jakarta Thamrin DGE L
69 Albertus Nojendra P N Jendra 3410 Jogja Istimewa President M
70 Dewi Agustina Dewi Ailing 3410 Jogja Istimewa Immediate Past President S
71 Elisabeth Tridita Juniarti Dita 3410 Jogja Istimewa Rotarian XL
72 Muji Raharja Muji Raharja 3410 Jogja Istimewa Rotarian L
73 Annie Wijaya Sigit Annie Wijaya 3410 Jogja Merapi President Elect M
74 Chatarina Riris Sekarningrum SudjarwRiris 3410 Jogja Merapi President M
75 Listiyani Wibowo Listi 3410 Jogja Merapi Past President S
76 Marisa Valeria Eti MV Eti 3410 Jogja Merapi Rotarian S
77 Ratri Respati Sudjarwo Ratri 3410 Jogja Merapi Past President XL
78 Siti Lestariningsih Ning 3410 Jogja Merapi Past President 3L
79 Sri Budi Kartikawati Kartika 3410 Jogja Merapi Past President S
80 St.K. Budiono Halim B. Halim 3410 Jogja Merapi AG L
81 Retno Perdanakusuma Retno P 3410 Kebayoran Past President XL
82 Srisetiowati Seiful Sri 3410 Kebayoran Past President XL
83 Anton Sundjojo Anton 3410 Mataram Yogyakarta Past President L
84 Bong Hendri Susanto Hendri 3410 Mataram Yogyakarta Past President XL
85 Edy Setiyawan Edy S 3410 Mataram Yogyakarta Past President L
86 Henry Susanto Nitidjaja Henri 3410 Mataram Yogyakarta Past President 3L
87 Hidayat Yudoprayitno Hidayat 3410 Mataram Yogyakarta Past President XL
88 Ivan Setiawan Ivan 3410 Mataram Yogyakarta President Elect M
89 Keliek J. Soegiarto Keliek 3410 Mataram Yogyakarta PDG XL
90 Rafael Muji Triyanto Rafael 3410 Mataram Yogyakarta President L
91 Victor Ganap Victor 3410 Mataram Yogyakarta Past President XL
92 Teja Widia Teja 3410 Medan Talenta Past President XXL
93 Akbar Kharisma Akbar 3410 Palembang Rotarian XL
94 Alexander Darman Tres Darman 3410 Palembang Rotarian L
95 Andy Gunardi Andy 3410 Palembang Past President XL
96 Cosmas Wibisono Cosmas 3410 Palembang Rotarian L
97 Ferdi Kawi Ferdi 3410 Palembang Immediate Past President M
98 Fifi Indahsari Vivi 3410 Palembang Rotarian M
99 Gracia Gloria Merpati Grace 3410 Palembang Rotarian XL
100 Intan Amandita Intan Amandita 3410 Palembang Rotarian M
101 Maria Fabiola Ririen KusumawardhanRirien 3410 Palembang Past President L
102 Novianti Novi 3410 Palembang Rotarian M
103 Selly Diana Selly 3410 Palembang Rotarian L
104 Sholahuddin Uud 3410 Palembang Rotarian XL
105 Tarida Tambunan Tarida 3410 Palembang President Elect M
106 Tiwi Tiwi 3410 Palembang Spouse (Don or Ann) M
107 Yanti Yanti 3410 Palembang Past President M
108 Kurniawan Budi Prasetya Wawan 3410 Purwokerto President Elect XXL
109 Subiantoro Tjandra Subi 3410 Purwokerto AG XL
110 Agung Praptapa Agung 3410 Purwokerto Satria Past President 3XL
111 Anita Candra Anita 3410 Tangerang President S
112 Ingolf Paul Ingolf RCTG 3410 Tangerang Rotarian XXL
113 Marco Maximowitz Marco RCTG 3410 Tangerang Rotarian L
114 Ni Made Herlinda Dwi Yantini Linda 3410 Tangerang Rotarian M
115 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
116 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
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117 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
118 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
119 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
120 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
121 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
122 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
123 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
124 Budi Hartono Budi 3410 Yogya Tugu President XL
125 Fenny Yulianti Fenny 3410 Yogya Tugu Immediate Past President S
126 Galih Dwi Ananta Galih 3410 Yogya Tugu Rotarian L
127 Handono Rahardjo Handono 3410 Yogya Tugu Past President Konfirmasi Ulang
128 Handy Suhendra Handy 3410 Yogya Tugu Past President Konfirmasi Ulang
129 Maria Regina Nansi Nansi 3410 Yogya Tugu Rotarian L
130 Maria Silvia Merry Silvia 3410 Yogya Tugu Rotarian M
131 Natalie Lily 3410 Yogya Tugu Rotarian M
132 Ni Made Sekardi Sekar 3410 Yogya Tugu Past President M
133 Nourmalasari Mami Mehga 3410 Yogya Tugu Rotarian 2XL
134 Patwiningsih Ning 3410 Yogya Tugu Past President XL
135 Rachel Yuliani Rachel 3410 Yogya Tugu Past President M
136 Sadana Mulyono Sadana 3410 Yogya Tugu PDG XL
137 Siska Liliana Muliadi Siska 3410 Yogya Tugu Rotarian L
138 VN Duta Setiawan Duta 3410 Yogya Tugu Past President M
139 Astri Indarjanti Astrid 3410 Yogyakarta Past President L
140 Christiana Lesmanawati Tia 3410 Yogyakarta Past President M
141 Fitri Dinawati Fitri 3410 Yogyakarta Rotarian XL
142 Lidwina Indriatmi Indri 3410 Yogyakarta Immediate Past President 3L
143 Noorma Sari Christianti Noorma 3410 Yogyakarta Past President L
144 Sidik Mindratno Sidik 3410 Yogyakarta Rotarian XL
145 Sopran Budi Santosa Sopran 3410 Yogyakarta President XL
146 Yuniarti Aida Yuni 3410 Yogyakarta Past President 3XL
147 Brigitta Stellani Sukamto Stellani 3410 Yogyakarta Malioboro Rotarian M
148 Clara Alverina Pramudita Clara Alverina 3410 Yogyakarta Malioboro Rotarian 3L
149 Clara Thendean Clara 3410 Yogyakarta Malioboro Past President XL
150 Etti Widia Astuti Etti 3410 Yogyakarta Malioboro Past President XL
151 Ita Santoso Ita 3410 Yogyakarta Malioboro Past President M
152 Liem Tian Ien Ineke L 3410 Yogyakarta Malioboro Past President XXL
153 M. Th. Kusuma Indryati Kusuma 3410 Yogyakarta Malioboro Past President 3XL
154 Thomas Chandra Wibowo Thomas 3410 Yogyakarta Malioboro Past President XXL
155 Yessica Stefani Yessi 3410 Yogyakarta Malioboro President XXL
156 Arsyita Rokhma Sita 3410 Yogyakarta Mangkubumi Past President L
157 Gabriel Andi Putra Kusuma Gabriel Andi 3410 Yogyakarta Mangkubumi Past President XL
158 Leony Agustina Leony 3410 Yogyakarta Mangkubumi Past President S
159 Teddy Harmono Teddy 3410 Yogyakarta Mangkubumi President M
160 Albertus Hardiyawan Wawan 3410 Yogyakarta Tamansari Immediate Past President XL
161 Andayani Budi Lestari Aniek 3410 Yogyakarta Tamansari Past President XXL
162 Ani Woro Budiati Ani Woro 3410 Yogyakarta Tamansari President XL
163 Ch Lingga Widyatmaka Lingga 3410 Yogyakarta Tamansari Past President XXL
164 Chin Hoon Kong Dr (HC) Raymond 3410 Yogyakarta Tamansari Honorary Member L
165 Evy Wahyuni Evy 3410 Yogyakarta Tamansari Rotarian L
166 Fung Chiew Chik Stella 3410 Yogyakarta Tamansari Honorary Member M
167 ⁠Indah Kusuma Dewi Indah 3410 Yogyakarta Tamansari Past President M
168 ⁠Iwan Gunawan Iwan 3410 Yogyakarta Tamansari Past President XL
169 Johni Sahlan Johni 3410 Yogyakarta Tamansari AG L
170 Koes Sianny Pinniawaty Guntoro Penny 3410 Yogyakarta Tamansari Past President XL
171 Martijn Caspar Hacquebord Martijn 3410 Yogyakarta Tamansari Past President XL
172 The Hwie Ling Ninik Ling 3410 Yogyakarta Tamansari Rotarian M
173 Tjahjadani Sandjaja Dani 3410 Yogyakarta Tamansari Past President XL
174 Trisno Seputro Santoso Trisno 3410 Yogyakarta Tamansari Past President 3XL
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1 Octovianus Hendra Pratama Tomo 3410 Yogyakarta Mangkubumi Past President L
2 Hendra Yudhana Hendra 3410 Jakarta Gambir Past President XL
3 Rudy Hudin Rudy Hudin 3410 Jakarta Gambir Past President XL
4 Meinar Liestriani Meinar 3410 Jakarta Rotarian M
5 Subiantoro Tjandra Subi 3410 Purwokerto AG XL
6 Sanny Suharli Sanny 3410 Jakarta Thamrin DGE L
7 Thomas Wagner Thomas Wagner 3410 Jakarta Metropolitan AG XL
8 Wichard von Harrach Wichard 3410 Jakarta Metropolitan Past President XL
9 Dewi Agustina Dewi Ailing 3410 Jogja Istimewa Immediate Past President S
10 NG Lie Tjhiang Riny Lie 3410 Jakarta Kelapa Gading Rotarian L
11 Rionardi Charles Wong Rio 3410 Jakarta Sunter CentennialPDG L
12 Lusia Efendie Lusi 3410 Jakarta Sunter CentennialSpouse (Don or Ann) M
13 Daniel Iman Surjadi Daniel Surjadi 3410 Jakarta Metropolitan DG 3L
14 Hilda Solihin Hilda Solihin 3410 Jakarta Metropolitan Rotarian L
15 Tjahjadani Sandjaja Dani 3410 Yogyakarta Tamansari Past President XL
16 Fransiskus Rasdi Rasdi 3410 Bekasi Raya Past President 2L
17 Erna Handayani Erna 3410 Bekasi Raya Rotarian 3L
18 Setyastanti Theresia Tyas 3410 Bekasi Raya Rotarian L
19 Letitsia Gayatri Pradhaningrum Letitsia 3410 Bekasi Raya President 4L
20 Sentot Eko Baskoro Sentot 3410 Bekasi Raya Immediate Past President 3L
21 Yoyok Satiotomo Yoyok 3410 Bekasi Raya Rotarian 2L
22 Tipuk Hadibowo Tipuk 3410 Bekasi Raya Rotarian 2L
23 Keliek J. Soegiarto Keliek 3410 Mataram Yogyakarta PDG XL
24 Joyce Vijaya Joyce 3410 Bekasi Raya Rotarian 2L
25 Pradhana Hardjosubroto Pradhana 3410 Bekasi Raya AG 3L
26 Sadana Mulyono Sadana 3410 Yogya Tugu PDG XL
27 Setya Budiharja Soehardi Budi Soehardi 3410 Jakarta Sunter CentennialPDG XL
28 Teddy Harmono Teddy 3410 Yogyakarta Mangkubumi President M
29 Arsyita Rokhma Sita 3410 Yogyakarta Mangkubumi Past President L
30 Albertus Nojendra P N Jendra 3410 Jogja Istimewa President M
31 Leony Agustina Leony 3410 Yogyakarta Mangkubumi Past President S
32 Ch Lingga Widyatmaka Lingga 3410 Yogyakarta Tamansari Past President XXL
33 Ani Woro Budiati Ani Woro 3410 Yogyakarta Tamansari President XL
34 Fi Njan Susanto Fi Njan 3410 Jakarta Sunter CentennialPast President L
35 Sumarni Ing 3410 Jakarta Sunter CentennialSpouse (Don or Ann) M
36 Sumantoro Radjiman Sam 3410 Jakarta Cinere PDG XXL
37 Eva Kurniaty Eva 3410 Jakarta Sunter CentennialPDG L
38 Gabriel Andi Putra Kusuma Gabriel Andi 3410 Yogyakarta Mangkubumi Past President XL
39 Kurniawan Budi Prasetya Wawan 3410 Purwokerto President Elect XXL
40 Thomas Chandra Wibowo Thomas 3410 Yogyakarta Malioboro Past President XXL
41 Yessica Stefani Yessi 3410 Yogyakarta Malioboro President XXL
42 Tarida Tambunan Tarida 3410 Palembang President Elect M
43 Ferdi Kawi Ferdi 3410 Palembang Immediate Past President M
44 Andy Gunardi Andy 3410 Palembang Past President XL
45 Maria Fabiola Ririen Kusumawardhan Ririen 3410 Palembang Past President L
46 Cosmas Wibisono Cosmas 3410 Palembang Rotarian L
47 Akbar Kharisma Akbar 3410 Palembang Rotarian XL
48 Tiwi Tiwi 3410 Palembang Spouse (Don or Ann) M
49 Novianti Novi 3410 Palembang Rotarian M
50 Fifi Indahsari Vivi 3410 Palembang Rotarian M
51 Alexander Darman Tres Darman 3410 Palembang Rotarian L
52 Yanti Yanti 3410 Palembang Past President M
53 Selly Diana Selly 3410 Palembang Rotarian L
54 Gracia Gloria Merpati Grace 3410 Palembang Rotarian XL
55 Sholahuddin Uud 3410 Palembang Rotarian XL
56 Intan Amandita Intan Amandita 3410 Palembang Rotarian M

28/02/2025 - 18.27 5/8



DATA PESERTA BERDASARKAN WAKTU REGISTRASI
ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 3410 CONFERENCE 2025
Yogyakarta, 16-17 Mei 2025

No Full Name Nick Name in 
Name Tag District Club Name Status in Rotary T-shirt Size

57 Brigitta Stellani Sukamto Stellani 3410 Yogyakarta Malioboro Rotarian M
58 Sri Budi Kartikawati Kartika 3410 Jogja Merapi Past President S
59 Chin Hoon Kong Dr (HC) Raymond 3410 Yogyakarta Tamansari Honorary Member L
60 Fung Chiew Chik Stella 3410 Yogyakarta Tamansari Honorary Member M
61 Johni Sahlan Johni 3410 Yogyakarta Tamansari AG L
62 Andayani Budi Lestari Aniek 3410 Yogyakarta Tamansari Past President XXL
63 The Hwie Ling Ninik Ling 3410 Yogyakarta Tamansari Rotarian M
64 Trisno Seputro Santoso Trisno 3410 Yogyakarta Tamansari Past President 3XL
65 ⁠Indah Kusuma Dewi Indah 3410 Yogyakarta Tamansari Past President M
66 Etti Widia Astuti Etti 3410 Yogyakarta Malioboro Past President XL
67 Koes Sianny Pinniawaty Guntoro Penny 3410 Yogyakarta Tamansari Past President XL
68 Putri Larasati Ariandini Putri 3410 Batam Rotarian XXL
69 Deena Sepnawenny Deena 3410 Batam Guest XL
70 Uray Fitri Ayu Lestari Uray Ayu 3410 Batam President S
71 Liem Tian Ien Ineke L 3410 Yogyakarta Malioboro Past President XXL
72 Ni Made Sekardi Sekar 3410 Yogya Tugu Past President M
73 VN Duta Setiawan Duta 3410 Yogya Tugu Past President M
74 Fenny Yulianti Fenny 3410 Yogya Tugu Immediate Past President S
75 Patwiningsih Ning 3410 Yogya Tugu Past President XL
76 Albertus Hardiyawan Wawan 3410 Yogyakarta Tamansari Immediate Past President XL
77 Evy Wahyuni Evy 3410 Yogyakarta Tamansari Rotarian L
78 Siska Liliana Muliadi Siska 3410 Yogya Tugu Rotarian L
79 Budi Hartono Budi 3410 Yogya Tugu President XL
80 Clara Thendean Clara 3410 Yogyakarta Malioboro Past President XL
81 Srisetiowati Seiful Sri 3410 Kebayoran Past President XL
82 Retno Perdanakusuma Retno P 3410 Kebayoran Past President XL
83 Clara Alverina Pramudita Clara Alverina 3410 Yogyakarta Malioboro Rotarian 3L
84 Muji Raharja Muji Raharja 3410 Jogja Istimewa Rotarian L
85 Neni Candrayani Neni Candrayani 3410 Batam Rotarian XL
86 John H.G. Soe John Soe 3410 Jakarta Sentral InternatioPast President M
87 ⁠Iwan Gunawan Iwan 3410 Yogyakarta Tamansari Past President XL
88 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
89 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
90 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
91 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
92 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
93 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
94 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
95 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
96 RC Walet Kebumen RC Walet Kebumen 3410 Walet Kebumen Rotarian Konfirmasi Ulang
97 Marisa Valeria Eti MV Eti 3410 Jogja Merapi Rotarian S
98 Chatarina Riris Sekarningrum SudjarwRiris 3410 Jogja Merapi President M
99 Listiyani Wibowo Listi 3410 Jogja Merapi Past President S
100 Ratri Respati Sudjarwo Ratri 3410 Jogja Merapi Past President XL
101 Galih Dwi Ananta Galih 3410 Yogya Tugu Rotarian L
102 Handono Rahardjo Handono 3410 Yogya Tugu Past President Konfirmasi Ulang
103 Handy Suhendra Handy 3410 Yogya Tugu Past President Konfirmasi Ulang
104 Rachel Yuliani Rachel 3410 Yogya Tugu Past President M
105 Teja Widia Teja 3410 Medan Talenta Past President XXL
106 Siti Lestariningsih Ning 3410 Jogja Merapi Past President 3L
107 Elisabeth Tridita Juniarti Dita 3410 Jogja Istimewa Rotarian XL
108 Ita Santoso Ita 3410 Yogyakarta Malioboro Past President M
109 M. Th. Kusuma Indryati Kusuma 3410 Yogyakarta Malioboro Past President 3XL
110 Roziana W. Wiguna Rozi 3410 Jakarta Metropolitan PDG M
111 Nana Lim Nana Lim 3410 Jakarta Menteng Rotarian M
112 Sutomo Sutomo 3410 Jakarta Menteng Spouse (Don or Ann) Nan  L
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113 Fitriati Kusumawardani Ike 3410 Bandung Kota Kembang Past President L
114 Julia Alwi Waluyo Julia 3410 Bandung Kota Kembang AG S
115 Etti Sri Nurhayati Etty 3410 Bandung Kota Kembang Immediate Past President L
116 Endang Paminto Uti Endang 3410 Bandung Kota Kembang Past President L
117 Musharni Nini 3410 Bandung Kota Kembang Past President L
118 Ciska Djajadiningrat Ciska 3410 Bandung Kota Kembang Past President L
119 Kharisma Fitriandika Kharisma 3410 Jakarta Gambir AG L
120 Natalie Lily 3410 Yogya Tugu Rotarian M
121 Maria Regina Nansi Nansi 3410 Yogya Tugu Rotarian L
122 Maria Silvia Merry Silvia 3410 Yogya Tugu Rotarian M
123 Nourmalasari Mami Mehga 3410 Yogya Tugu Rotarian 2XL
124 Hariyanto Wijaya Awie 3410 Batam Past President L
125 Sri Susiagawati Wati Tarso 3410 Bandung President S
126 Windu Djajadiredja Windu 3410 Bandung Spouse (Don or Ann) XXL
127 Efi Tresnawati Efi 3410 Bandung Past President L
128 Diana Gustiana Diana 3410 Bandung Past President M
129 Dato’ Rizal Hashim Dato’ Rizal 3300 Indera Mahkota AG XXL
130 Mediyana Mahendra Medi 3410 Bandung Past President L
131 Sujatmiko Miko 3410 Bandung PDG XL
132 Ai Mulyati Ai 3410 Bandung Rotarian L
133 Siti Fayza Kamila Mahendra Fayza 3410 Bandung Rotaractor M
134 Rina Nur Qomariah Rina 3410 Bandung Past President 3XL
135 Doddy Abdassah Doddy 3410 Bandung Past President XL
136 Marline Abdassah Marline 3410 Bandung Spouse (Ann) XL
137 Ivan Setiawan Ivan 3410 Mataram Yogyakarta President Elect M
138 Victor Ganap Victor 3410 Mataram Yogyakarta Past President XL
139 Bong Hendri Susanto Hendri 3410 Mataram Yogyakarta Past President XL
140 Henry Susanto Nitidjaja Henri 3410 Mataram Yogyakarta Past President 3L
141 Hidayat Yudoprayitno Hidayat 3410 Mataram Yogyakarta Past President XL
142 Anton Sundjojo Anton 3410 Mataram Yogyakarta Past President L
143 Rafael Muji Triyanto Rafael 3410 Mataram Yogyakarta President L
144 Edy Setiyawan Edy S 3410 Mataram Yogyakarta Past President L
145 Asni Liana Asni 3410 Bandung Kota Kembang Rotarian L
146 Ditte Sukardi Ditte 3410 Jakarta Cinere IPDG XL
147 Elsa Chandra Elsa 3410 Jakarta Metropolitan Rotarian M
148 Domartin Hasugian Domartin 3410 Bandung Utara President 4L
149 Marco Maximowitz Marco RCTG 3410 Tangerang Rotarian L
150 Ingolf Paul Ingolf RCTG 3410 Tangerang Rotarian XXL
151 Agung Praptapa Agung 3410 Purwokerto Satria Past President 3XL
152 Ni Made Herlinda Dwi Yantini Linda 3410 Tangerang Rotarian M
153 Rodolfo Balmater Rudy 3410 Jakarta Gambir PDG L
154 Leticia Balmater Letty 3410 Jakarta Gambir Past President 2XL
155 David Malcolm Knowles David 3410 Jakarta Metropolitan Past President XL
156 Sri Sukarsih Wulandari Wulan 3410 Jakarta Metropolitan Spouse (Don or Ann) XL
157 Martijn Caspar Hacquebord Martijn 3410 Yogyakarta Tamansari Past President XL
158 Annie Wijaya Sigit Annie Wijaya 3410 Jogja Merapi President Elect M
159 St.K. Budiono Halim B. Halim 3410 Jogja Merapi AG L
160 Sopran Budi Santosa Sopran 3410 Yogyakarta President XL
161 Lidwina Indriatmi Indri 3410 Yogyakarta Immediate Past President 3L
162 Yuniarti Aida Yuni 3410 Yogyakarta Past President 3XL
163 Astri Indarjanti Astrid 3410 Yogyakarta Past President L
164 Christiana Lesmanawati Tia 3410 Yogyakarta Past President M
165 Noorma Sari Christianti Noorma 3410 Yogyakarta Past President L
166 Sidik Mindratno Sidik 3410 Yogyakarta Rotarian XL
167 Fitri Dinawati Fitri 3410 Yogyakarta Rotarian XL
168 Brian Namara Yaputra Brian Yaputra 3410 Jakarta Menteng Past President L
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169 Anita Candra Anita 3410 Tangerang President S
170 Rusmin Rum Rusmin 3410 Batam Rotarian XXL
171 Nurmas Diana Diana 3410 Bandung Kota Kembang President XXL
172 Murugesu Tharmarajah Rajah 3410 Jakarta Cilandak (Former Past President L
173 Theresia Diniati Dini 3410 Cilacap President XL
174 Christina Widiantarti Christina 3410 Cilacap Rotarian M
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